2024年 2月吉日

お客様各位

兼松エレクトロニクス株式会社

ビジネス戦略・アライアンス統括室

ドキュメントグループ

棚卸しに伴う出荷停止のご案内

 拝啓、貴社益々ご清栄のことと、心よりお慶びを申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼を申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら、弊社棚卸しに伴い、商品の出荷を下記日程にて停止させていただきます。

貴社在庫ご確認の上、早めにご注文賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

◆出荷停止期間 2024年 3月 28日（木）～2024年 3月 31日（日）◆

3月 27日（水）午前 11時までのご注文 ⇒ 3月 28日（木）納品予定（一部地域は 3月 29日（金））

3月 27日（水）午前 11時～4月 1日（月）午前 11時までのご注文 ⇒ 4月 2日（火）以降納品

以上

≪お問合せ先≫

兼松エレクトロニクス株式会社

ビジネス戦略・アライアンス統括室

ドキュメントグループ

TEL 03-5250-6170 / FAX 03-5250-6175

サプライ品注文受付専用 FAX 0120-885-444

サプライグループアドレス tksupply@kel.co.jp